
• Esenciální olej z citronely: Osvěžující, citrusový 
olej původem ze Srí Lanky, obsahuje složku 
geraniol.

• Esenciální olej z rozmarýnu: Dřevitý olej 
pocházející ze Středomoří, obsahuje složku 1,8 
cineol.

• Esenciální olej z lavandinu: Olej s čistou vůní, 
který obsahuje složku linalool.

• Esenciální olej z citronové trávy: Tento olej 
s čistou vůní, který pochází z jihovýchodní Asie, 
omezuje zatuchlé pachy a obsahuje složky 
geraniol a limonen. 
 

• Esenciální olej z kajeputu: Tento svěží, dřevitý 
olej pochází ze spolupracující farmy a destilerie 
Amanzi Amahle společnosti Young Living 
v Jihoafrické republice a obsahuje složky alfa-
terpinen a limonen.

• Esenciální olej z myrty: Tento olej pochází 
z Maroka a obsahuje složku alfa-pinen. Má 
zemitou, ukotvující vůni.

Hlavní složky

• Čistá, oživující vůně, která pomáhá s nežádoucími 
pachy.

• Skvělý aromatický společník, se kterým si užijete 
venkovní aktivity.

• V lahvičce s rozprašovačem ji smíchejte 
s destilovanou vodou a noste s sebou v tašce do 
posilovny.

• Použijte její oživující vůni v zatuchlých prostorách.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky 1,8 cineol 
(eukalyptol), geraniol, limonen a alfa-pinen.

Vlastnosti a prospěch

Směs Young Living Purification® vytvořil zakladatel společnosti Young 
Living, D. Gary Young. Kombinuje svěží, jemně citrusové tóny citronely 
a citronové trávy s tlumenou, květinovou vůní lavandinu, bylinkovou 
vůní rozmarýnu a vůní podobnou kafrovníku, kterou dodává olej z myrty 
a kajeputu. Povznáší a vyzdvihuje atmosféru jakéhokoli prostředí. Tento 
univerzální produkt je perfektní k použití v zatuchlých kancelářských 
prostorách, neuklizených autech nebo kdekoli, kam potřebujete dodat 
trochu života.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 32140

Young Living Purification®



Směs Young Living Purification® vytvořil zakladatel společnosti 
Young Living, D. Gary Young, aby pomohla s nežádoucími pachy. 
Kombinuje svěží, jemně citrusové tóny citronely a citronové trávy 
s tlumenou, květinovou vůní lavandinu, bylinkovou vůní rozmarýnu 
a vůní podobnou kafrovníku, kterou dodává olej z myrty a kajeputu. 
Povznáší a vyzdvihuje atmosféru jakéhokoli prostředí. Rostlinné 
zdroje těchto olejů pocházejí z mnoha exotických a překrásných míst: 
olej z citronové trávy pochází z farmy a destilerie Finca Botanica 
společnosti Young Living v Ekvádoru, kajeput se získává parní 
destilací listů stromu Melaleuca alternifolia, jenž pochází z Austrálie, 
rozmarýn je původem z oblastí Středomoří a extrahuje se z víceletého 
keře a citronela se extrahuje z listnatých částí rostliny citronela, také 
známé jako Cymbopogon nardus, jež pochází ze Srí Lanky. Směs 
Young Living Purification® využívá tyto přírodní zdroje k rozveselení 
a osvěžení jakéhokoli prostoru.

Původ produktu

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití.
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte 
lékaře. Není určeno k použití během těhotenství či 
kojení. Není určeno k použití pro kojence.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Každé ráno po probuzení jemně vdechujte pro 
osvěžující prožitek.

• Díky kajeputu můžete použít směs Young Living 
Purification® na chodidla, než si vezmete ponožky 
a boty, na pomoc se zlepšením zápachu chodidel.

• Mějte směs Young Living Purification po ruce pro 
chvíle, kdy se nemůžete zbavit zápachu z rychlého 
občerstvení nebo zabláceného fotbalového 
vybavení.

Olej z citronely (Cymbopogon nardus)*, olej z listů 
rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, olej z citronové 
trávy (Cymbopogon flexuosus)*, olej z listů kajeputu 
(Melaleuca alternifolia)*, olej z myrty (Myrtus 
communis)*, olej z lavandinu (Lavandula hybrida)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Varování Pokyny

Doporučené použití Složení

Young Living Purification®


